[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	РЫНКА САЛИ

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЙЫШАНУ

2018 ç.  çурла 27-мĕшĕ 31 №

Рынка сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2018 года № 31 селоРындино

О признании жилого дома домом блокированной застройки

и присвоении почтового адреса
Руководствуясь статьёй 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2009 года № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», Строительными нормами и правилами «Дома жилые одноквартирные» (СНиП 31-02-2001) утверждёнными Постановлением Госстроя России от 22 марта 2001  года №  35, Уставом Рындинского сельского  поселения Цивильского  района Чувашской Республики, администрация Рындинского сельского поселения  Цивильского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать двух квартирный жилой дом, расположенный  по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, село Рындино, ул. Павлова, дом 12 домом блокированной застройкой без проведения реконструкции.

2. Присвоить жилому дому представляющей собой часть здания (жилого дома блокированной застройки), принадлежащей на праве собственности Кузиной Надежде Витальевне, адрес: Чувашская Республика, Цивильский район, село Рындино, ул. Павлова, дом 12/1.

3. Второй части жилого дома, представляющей собой часть здания (жилого дома блокированной застройки), присвоить адрес: Чувашская Республика, Цивильский район, село Рындино, ул. Павлова, дом 12 /2.

4. Собственникам жилых домов внести изменения в Единый государственный  реестр прав.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Рындинского сельского поселения
                                                          В.Е. Федорова